ORDIN DE PLATĂ Nr. 00002936 DATA EMITERII 16 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 5 324-00 LEI Cinci mii trei sute douazeci si patru lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) IMSP SPITAL CLINIC MUN GHEORG PALADI CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD24ML000000022518094481

1003600152673

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD92ML000000022514094238(R) IMSP AMT Centru

CODUL FISCAL 1003600153267